P.１/2 P.１/2

「サラサイド除菌クロス 80 枚容器・詰替」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「サラサイド除菌クロス 80 枚容器・詰替」につきまして、

下記のとおり変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

なお、液処方、クロス仕様、各種コード、価格、入数の変更はございません。

引き続き本品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

商品コード：51681  商品名：サラサイド除菌クロス80枚容器

商品コード：51682  商品名：サラサイド除菌クロス80枚詰替

【変更内容】

≪80枚詰替≫

・パッケージを変更いたします。

  ・容器フタを入れている袋の形状と貼付方法を変更いたします。

・製造ロットの印字内容を変更いたします。

  ・単品および外装箱のサイズと重量を変更いたします。

 ≪80枚容器≫

  ・容器内のパッケージを透明包装品から80枚詰替に変更いたします。

・製造ロットの印字内容を変更いたします。

  ・単品および外装箱の重量を変更いたします。

【切替予定時期】

  商品コード：51681  商品名：サラサイド除菌クロス80枚容器 ・・・・2024年９月中旬

商品コード：51682  商品名：サラサイド除菌クロス80枚詰替 ・・・・2024年10月下旬

※切替予定時期は目安であり、出荷状況によって変動する可能性がございます。

以上

P.２/2 P.２/2

（別紙）仕様変更内容

≪80 枚詰替≫

 新（仕様変更品）

パッケージ（接着部分）

接着部分の外観が変わります。

容器フタの袋（形状、貼付）

容器フタの袋形状が変わり、接着剤による貼付となります。

製造ロット（印字内容）

単品：8 桁（YYMMDD■■）

外装：7 桁（YYMMDD■）＋シリアル No

■：液ロットや識別番号を記載

単品サイズ、重量 W85×D65×H210mm、365g

外装箱サイズ、重量 W500×D330×H185mm、8.0kg

≪80 枚容器≫

 新（仕様変更品）

容器内（パッケージ）

容器内に 80 枚詰替が入っています

製造ロット（印字内容）
単品：8 桁（YYMMDD■■）

外装：7 桁（YYMMDD■）＋シリアル No

■：液ロットや識別番号を記載

単品重量 422g

外装箱重量 9.0 ㎏